



ÜNİVERSİTE
ÖNCESİ LİSEYE
EĞLENCİLİ VEDA

FUTBOL
YILDIZLARI
Bahçelievler'de



BAHÇELİEVLER

HABER | YAŞAM | HİZMETLER

biGAZETE

e-Gazete

HAZİRAN 2023

Karbon salınımına karşı DAHA ÇOK BİSİKLET

Bahçelievler Belediyesi Dünya Bisiklet Günü'nde çekilişle belirlenen 50 çocuğa bisiklet hediye etti. Çekilişi kazanan çocuklara bisikletlerini veren Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır "Amacımız sera gazının azaltılması. Onun da çaresi mümkün olduğunca fazla bisiklet kullanmak. Bu bilinci kazandırmak amacıyla gençlerimize bisiklete binmelerini tavsiye ediyoruz" dedi.

Bahçelievler Belediyesi 3 Haziran Dünya Bisiklet Günü'nü büyük bir etkinlikle kutladı, çekilişle belirlenen 50 çocuğa bisiklet hediye etti. Genç Park'ta düzenlenen etkinlikte, çekilişi kazanan çocuklara bisikletlerini Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır verdi. Etkinlikte bir konuşma yapan Bahadır, iklim krizi ne dikkat çekti, karbon salınımının azaltılması için bisiklet kullanımının artırılması gerektiğini vurguladı.

HABER SAYFA 8'de



**Amacımız
sera gazının
azaltılması**

Gelişmiş ülkelerde bisiklet kullanımının daha yaygın olduğunu belirten Dr. Hakan Bahadır, Türkiye de ise coğrafi yapı nedeniyle daha az bisiklet kullanıldığını ancak son dönemde Konya gibi coğrafi olarak düz olan bölgelerde bisiklet kullanımının arttığını söyledi.



**KURBAN
BAYRAMIMIZ**
Mübarek Olsun



**DR. HAKAN
BAHADIR**
Bahçelievler Belediye Başkanı



Bayramı da, bayramlaşmayı da **SEVERİZ**

Bahçelievler Belediyesi tarafından Kurban Bayramı'nda gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma etkinliğinde Bahçelievlerli komşular bir araya geldi. Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır'ın da katıldığı buluşmada duygusal anlar yaşandı.

Bahçelievler Belediyesi her yıl gerçekleştirdiği geleneksel bayramlaşma etkinliğine bu yıl da devam etti. Kurban Bayramı'nın ikinci günü Nurettin Topçu Kültür Merkezi'nde yapılan bayramlaşma buluşması duygusal anlara sahne oldu. Bahçelievler'de yaşayan komşuların büyüklü küçüklü bir araya geldiği geleneksel bayramlaşmaya Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ev sahipliği yaptı. Komşularıyla bayramlaşan Başkan Bahadır, isteyenlerle hatıra fotoğrafı çekti.

Komşular bir araya geldi

Bahçelievlerli komşularıyla yine bir bayram gününde daha bir araya gelmekten duyduğu mem-

nunyeti dile getiren Başkan Dr. Hakan Bahadır "Bayramlar birlik beraberlik duygumuzun en güçlü hissedildiği, dargınların barıştığı, ailelerin birlikte olmaktan mutluluk duyduğu çok özel zamanlar. Bizler millet olarak bayramları da, bayramlaşmayı da severiz. Geleneksel bayramlaşma etkinliğimize katılan tüm komşularımıza teşekkür ederim" dedi.

Bayramlaşma boyunca çeşitli ikramlar yapıldı, çocuklara hediyeler dağıtıldı. Bayramlıklarını giymiş, mutlulukları yüzlerinden okunan çocuklar güne renk kattı. Bayramlaşmada harçlıklarını, hediyelerini alan çocukların sevinçleri görülmeye değerdi.





En modern, en pratik kurban kesim alanı Bahçelievler'de

Bahçelievler Belediyesi Kurban Bayramı'nda oldukça modern koşullara sahip bir kurban satış ve kesim alanı kurdu. Bayram boyunca dikkat çeken bir yoğunluğun yaşandığı alanda kesilen kurbanlar sağlıklı koşullarda poşetlenip sahiplerine teslim edildi.

Bahçelievler Belediyesi aldığı tedbirlerle komşularını sorunsuz, huzurlu bir Kurban Bayramı geçirmesini sağladı. Bahçelievler'de hazırlıklar günler öncesinden başladı. Bayram öncesinde kurulan 'Kurban satış alanı' hem kurbanlarını satmak isteyen satıcılardan hem de kurban almak isteyen vatandaşlardan tam not aldı.

Küçükbaş ve büyükbaş için ayrı kesim alanı

Bahçelievler Belediyesi kurban satışının yanı sıra küçükbaş ve büyükbaş kurbanların kesimi için de iki ayrı alanda İstanbul'un en modern kesim alanlarının kurulumu gerçekleştirdi. 150 uzman kasabın görev yaptığı ve günlük yaklaşık 300 hayvan kesme kapasitesi bulunan alanda yoğunluk yaşanmasına rağmen, alınan önlemler sayesinde vatandaşların dini

vecibelerini rahatlıkla yerine getirmelerine olanak sağladı.

Hijyen koşullarda poşetlendi

Kurban kesim alanında yaşanan yoğunluğa rağmen alınan tedbirler ve öncesinde yapılan hazırlıklarla kimse mağdur edilmedi. Kurban kesim alanında kurulan bekleme alanlarında sıralarını bekleyen Bahçelievlerli komşulara gün boyunca belediye ekipleri tarafından ikramlar yapıldı. Kesim sırasının kendi kurbanına geldiğini SMS yoluyla öğrenen vatandaşlar ayakta sıra beklemeden, azami hijyen koşullarında kolaylıkla kurbanlıkları kestirebildiler. Ortalama 12 dakikada bir kurban kesimi yapılan alanda kurbanlar el değmeden mekanik raylı sistemden geçirilerek taşınabilir parçalar halinde poşetlenerek sahiplerine teslim edildi.



1000 Enstrüman Umut *Konseri*

İstanbul Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gönüllü Hizmet Vakfı İşbirliği ile “1000 Enstrüman 1000 Umut projesi ” kapsamında düzenlenen 2. Gençlik Orkestrası Konseri, Bahçelievler Şehit Mustafa Özel Spor Kompleksi’nde gerçekleştirildi. İstanbul Valisi Davut Gül’ün de izlediği konserde konuşan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır “Bu yüzyılda bilim, sanat, teknoloji gibi alanlarda dünyanın her yerinde olacağız. Biz sizi Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceği olarak görüyoruz” dedi.

Gönüllü Hizmet Vakfı’nın 1450 enstrüman bağışı ile İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “1000 Enstrüman 1000 Umut” projesinin 2. Gençlik Konseri, Bahçelievler Şehit Mustafa Özel Spor Kompleksi’nde büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

“Türkiye Yüzyılı’na yakışacak bir gençlik yetişiyor”

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ise; “Bu yüzyılda bilim, sanat, teknoloji gibi alanlarda dünyanın her yerinde olacağız. Biz sizi Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceği olarak görüyoruz” dedi. Eğitimin her anlamda bir sorumluluk olduğuna değinen İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ise “1000 Enstrüman 1000 Umut Projesi’nin gurur günündeyiz. Çalışma, 2019 yılında başladı. Hayırsever İnal Aydınoglu ile farklı boyutlarıyla proje üzerinde çalışıldı. Bugün de sizlerin şahitlik ettiğiniz öğrencilerimizin müzikle, enstrümanla buluşmalarına imkân veren bir projenin gösterisinde hep beraberiz. Eğitim, başlı başına bir sorumluluktur. Türkiye Yüzyılı’na yakışacak bir gençlik yetişmesi ve gelecek inşası için vazgeçilmez bir unsurdur. Öğrencilerimizin çok yönlü yetişmelerine, yarınlara en donanımlı şekilde hazırlanmalarına katkı sağlayacak bir yoldur. Eğitim, toplumları dönüştürmek ve geliştirmekte en nitelikli bir yolsa, o yolu disiplinlerarası çok boyutlu, çok farklı etkinliklerle zenginleştirmek gerekiyor” şeklinde konuştu.

“Çocuklarımız, aydınlığın fenerleridir”

Projenin mimarlarından Gönüllü Hizmet Vakfı Kurucusu ve Onursal Başkanı Hayırsever İnal Aydınoglu ise “Geleceğimiz olan çocuklarımız için elimizden geleni daha fazlasını yapmalıyız. Çünkü onları, aydınlığın feneri olarak görmek zorundayız.” ifadelerini kullandı.

Bugüne kadar 1450 öğrencinin enstrüman ve eğitimine ulaştığı, bilim ve sanat merkezlerinin de dahil olduğu “1000 Enstrüman 1000 Umut” projesi, 26 müzik öğretmeni ve 35 okul ile büyüyerek devam edecek.

Konserin ardından İstanbul Valisi Davut Gül, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır’ın eşliğinde Bahçelievler’de Kuleli Parkı’nı dolaştı, piknik yapanlarla sohbet etti. Kuleli Sosyal Tesisleri’ni ziyaret eden Vali Gül çocuklarla şakalaştı, vatandaşlarla hatıra fotoğrafı çekti.





Çevreni KORU Geleceğini KORU



Bahçelievler Belediyesi tarafından 5-9 Haziran Çevre Haftası kapsamında Kuleli Parkı'nda etkinlikler düzenlendi. "Çevreni Korum, Geleceğini Korum" sloganıyla gerçekleştirilen etkinliklerde geri dönüştürülen malzemelerle yapılan sanat eserleri sergilendi. Atık camlarla yapılan "Alevde Cam Sanatı" atölyesi büyük beğeni topladı.

Her yıl 5-9 Haziran tarihleri arasında kutlanan Dünya Çevre Haftası kapsamında Bahçelievler Belediyesi, toplumda çevre bilinci oluşturmak adına çeşitli etkinlikler düzenledi. "Çevreni Korum, Geleceğini Korum" sloganıyla başlayan etkinlik, Kuleli Parkı'nda gerçekleşti. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte geri dönüştürülen malzemelerle yapılan sanat eserleri sergilendi. Atık camlarla yapılan "Alevde Cam Sanatı" atölyesi ziyaretçilerin akınına uğrarken, İhlamur

baskısı ve aromaterapi ürünlerinin stantları da beğeni topladı. Hareketli geçen etkinlik sırasında vatandaşlar, atık varillerden tasarlanmış bahçe mobilyalarında dinlenme fırsatı buldu.

Hedefimiz yeni neslimize çevre bilinci aşılamak

Dünya Çevre Haftası etkinliklerinde bir konuşma yapan Bahçelievler Belediyesi Başkan Yardımcısı Ayhan Kalkan, "Bahçelievler Belediyesi, üstlendiği sosyal beledi-

yecilik misyonuyla komşularımıza ve yeni neslimize çevre bilinci aşılamayı kendine ilke edinmiştir. Bu çabalarımız aksamadan misliyle devam edecek" ifadelerini kullandı. Etkinlikler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin fotoğraf sergisi ile devam etti. Daha sonrasında çocuklar için çuval ve okçuluk müsabakaları düzenlendi, dereceye girenlere çeşitli hediyeler verildi. Kutlamalar, Bahçelievler Gençlik Orkestrası konseri ve ikramlarla son buldu.



Futbol yıldızları *Bahçelievler*'de

Bahçelievler Belediyesi, 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketine dikkat çekmek için Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu öncülüğünde "Europe Football" platformunun katkılarıyla Bahçelievler İl Özel İdare Stadı'nda Fransa ve Türkiye Veteranlar gösteri maçı düzenledi.

Türkiye Futbol Federasyonu'nun Omuz Omuza Kampanyası'na, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu'nun verdiği destekle Bahçelievler Belediyesi ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ev sahipliğinde bir futbol müsabakası düzenlendi. Türkiye'de 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketine dikkat çekmek ve hayatını kaybeden tüm vatandaşların anılması amacıyla gerçekleştirilen organizasyonda Fransa Milli Takımı'nın yanı sıra Real Madrid, Manchester United, Arsenal, Barcelona ve PSG'nin efsane oyuncularını Robert Pires ile Christian Karembu, Abou Diaby, Philippe Christanval, Sidney Govou gibi yıldız isimler forma giydi. Kıran kırana geçen mücadeleyi Türkiye Veteranlar Karması 3-1'lik skorla kazanırken, Türkiye adına Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır da forma giydi.

Dostluk maçı

Maçın ardından basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Bugün Bahçelievler'de, yarın İstanbul'da oynanacak Şampiyonlar Ligi finali öncesinde Türkiye - Fransa Veteranlar mücadelesi vardı. Ben de oynadım. Gerçekten güzel, dostluk kazanıyor. Türkiye'de, Avrupada, aklınıza gelebilecek en iyi takımlarda oynamış en iyi arkadaşlarla maç yaptık. Bahçelievler'imiz için bu gurur verici, güzel bir gelişme. Tabii ki yarınki maç da İstanbul ve Türkiye'miz için çok önemli. Bahçelievler'imiz de dünyanın sayılı futbolcularını ağırlamak gerçekten çok güzeldi. Bir dostluk maçı oluyor" dedi.

HER YAŞTA SPOR ÖNEMLİ

Her yaşta bireye sporu önerdiğini belirten Başkan Dr. Hakan Bahadır, "Ben buradan özellikle Bahçelievlerli komşularıma her yaşta sporu tavsiye ediyorum. Bir hekim olarak, her yaşta uygun sporu yapmalarını öneriyorum. 70 yaşındaki büyüklerimize de, 80 yaşındaki büyüklerimize de sporu tavsiye ediyorum. Yürüyüş öneriyorum. Herkesi sağlıklı beslenmeye ve sağlıklı yaşama davet ediyorum." şeklinde konuştu.





Babalar Günü'nde Cengiz Kurtoğlu sahnede

Babalar Günü'nde hem babaların hem de çocukların eğlendiği 'En Baba Fest' etkinliğini düzenleyen Bahçelievler Belediyesi, hemşehrilerine unutamayacakları bir gün yaşattı. Milli Egemenlik Parkı'nda gerçekleştirilen En Baba Fest'te, gündüz pek çok aktivite ve yarışmalar yapıldı, gece ise Bahçelievlerliler Cengiz Kurtoğlu konseriyle coştı.

Bahçelievler'de Babalar Günü'ne özel 'En Baba Fest' etkinliği düzenlendi. Çeşitli oyun alanlarının kurulduğu festivalde; çocuklar ve babalar keyifli vakit geçirme imkânı buldu. Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır da festival alanını gezerek babaların Babalar Günü'nü kutladı. Milli Egemenlik Parkı'nda gerçekleşen En Baba Fest'te; oyun parkuru, basket makinesi, futbol dart, zıp zıp evi, langirt masası, subsoccer masası, mini bowling, buz adam kaydırak, Donald Duck, truck kaydırak, çeşitli yarışmalar, yüz boyama, hatıra fotoğrafı stantları, ikramlar ve daha birçok aktivite yer aldı.

"Çocuklarla babaları buluşturuyoruz"

Başkan Dr. Hakan Bahadır, "Bugün bildiğiniz gibi Babalar Günü. Tüm babaların Babalar Günü'nü kutluyorum. Gerçekten anne olmak farklı bir şeydir. Annenin hakkı ödenmez ama babaların da bir hakkı var. Ben kendim de bir baba olarak söylüyorum. Babalar da anneler kadar olmasa da çocuklar için uğraşıyorlar. Ben tüm babalara teşekkür ediyorum. Biz de Bahçelievler Belediyesi olarak burada Babalar Günü Festivali yapıyoruz. Çocuklarla babaları buluşturuyoruz. Beraber eğlenmelerini, iş hayatında koşturmacada bazen çocuklarıyla ilgilenemeyen babaları pazar günü bu güzel havada bir araya getiriyoruz. Çocuklara ikramlarımız var. Sonra babalara özel yapılacak organizasyonlar var." dedi.

Cengiz Kurtoğlu'ndan, Babalar Günü konseri

Aynı günün akşamında şarkıcı Cengiz Kurtoğlu, Bahçelievler Belediyesi'nin "En Baba Fest" etkinliği kapsamında hayranlarıyla buluştu. Milli Egemenlik Parkı'nda sahneye çıkan Kurtoğlu, yaptığı açıklamada, Bahçelievler halkıyla bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Babalar



Günü'ne özel düzenlenen konserde bir sevgi köprüsü kurulduğunu ifade eden şarkıcı, "Güzel bir gün. Babalar Günü'nü de kutluyorum." dedi.

"Cumhurbaşkanımızla düet yapmanın mutluluğunu yaşıyorum"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte de söylediği "Duyanlara duymayanlara" adlı şarkısının yaklaşık 30 küsur yıllık bir geçmişi olduğunu belirten Kurtoğlu, "Çok saygıdeğer büyüğüm Cumhurbaşkanımızla birlikte seçim çalışmalarında düet yaptık, çok da yerinde oldu. Onun mutluluğunu da yaşıyorum. Ayrıca kendilerine de sonsuz teşekkürler ediyorum." şeklinde konuştu. Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır ise "Başta şehit babaları olmak üzere tüm babaların Babalar Günü'nü kutluyorum." dedi. "Duyanlara duymayanlara" şarkısını sahnede ünlü müzisyenle birlikte seslendiren Bahadır, "Bizim çok sevdiğimiz, Cumhur-



başkanımızın çok sevdiği bir şarkı. Cumhurbaşkanımıza atfedilmiş bir şarkı. Böyle güçlü bir sesle söylemek beni heyecanlandırdı. Bahçelievlerli komşularımızı bundan sonraki tüm festivallerimize ve konserlerimize bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

Karbon salınımına karşı daha çok bisiklet

Bahçelievler Belediyesi Dünya Bisiklet Günü'nde çekilişle belirlenen 50 çocuğa bisiklet hediye etti. Çekilişi kazanan çocuklara bisikletlerini veren Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır "Amacımız sera gazının azaltılması. Onun da çaresi mümkün olduğunca fazla bisiklet kullanmak. Bu bilinci kazandırmak amacıyla gençlerimize bisiklete binmelerini tavsiye ediyoruz" dedi.



Bahçelievler Belediyesi 3 Haziran Dünya Bisiklet Günü'nü büyük bir etkinliklerle kutladı, çekilişle belirlenen 50 çocuğa bisiklet hediye etti. Genç Park'ta düzenlenen etkinlikte, çekilişi kazanan çocuklara bisikletlerini Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır verdi. Etkinlikte bir konuşma yapan Bahadır, iklim krizine dikkat çekti, karbon salınımının azaltılması için bisiklet kullanımının artırılması gerektiğini vurguladı.

"Çocuklarımıza, torunlarımıza bırakacağımız bir spor dalı"

Kendisinin de bisiklete gönül verdiğini ifade eden Bahadır, bisiklet kullanımının artırılması gerektiğini söyledi. Herkesin dünyaya ortak olduğuna ve dünyayı gelecek nesillere emanet etmeleri gerektiğine dikkat çeken Bahadır sözlerine şöyle devam etti: "Çocuklarımıza, torunlarımıza bırakacağımız bir spor dalı. Otomobil kullanımı, hava kirliliği, karbon salınımı ne kadar az olursa iklim değişmeyecek, yeşil artacak, ağaç artacak. Atmosferin delinmesi düzelecek. Bisikleti o yüzden çok önemsiyorum. Fiziki olarak bize güç verir, dinginlik katabilir. Gezi amaçlı kullanabiliriz. Ama en önemlisi de çevre dostu olması."

"Amacımız sera gazının azaltılması"

Gelişmiş ülkelerde bisiklet kullanımının

daha yaygın olduğunu belirten Bahadır, Türkiye'de ise coğrafi yapı nedeniyle daha az bisiklet kullanıldığını ancak son dönemde Konya gibi coğrafi olarak düz olan bölgelerde bisiklet kullanımının arttığını söyledi.

Bahadır, Bahçelievler'de iki bölgede bisiklet yolu yaptıklarını ve bunu artırıp Bağcılar Belediyesi ile entegre etmeyi planladıklarını ifade etti. Başkan Bahadır sözlerini şöyle sürdürdü: "Dünyada iklim anlaşmasına ilk imza veren ülkelerden biriyiz. Amacımız sera gazının azaltılması. Onun da çaresi mümkün olduğunca fazla bisiklet kullanmak. Bu bilinci kazandırmak amacıyla gençlerimize bisiklete binmelerini tavsiye ediyoruz. Biz istiyoruz ki sadece çocuklarımız, gençlerimiz değil büyüklerimiz de daha fazla bisiklet sürsün. Çocukların ve gençlerin yetişmesinde dört parametre var; eğitim, sanatla uğraşmak, iyilik fikriyle yoğrulma ve sporla uğraşmak. Bunun en basiti, en çabuk ulaşılabilir olanı bisiklettir. Belediye olarak gençlerimizin her konuda yardımcısıyız. 3 Haziran Dünya Bisiklet Günü'nüz kutlu olsun." Bahadır, daha sonra bisiklet kazanan çocuklarla bisiklet yolunda pedal çevirdi. Etkinlik kapsamında parkta bisiklet şov, basketbol şov ve jonglör gösterileri de gerçekleştirildi.





Sinemaya Bahçelievler'den TAZE KAN

Bahçelievler Sinema Akademisi'nde yönetmenlik ve oyunculuk eğitimlerini tamamlayan genç sinemacılara sertifikaları verildi. Yönetmenlik bölümünde 19, oyunculuk bölümünde 26 öğrencinin sertifika aldığı gala gecesinde öğrencilerin yönetip rol aldığı 7 kısa film gösterildi.

Bahçelievler Sinema Akademisi'nde bir dönem daha sona erdi. Bahçelievler Sinema Akademisi'nde (BSA) yönetmenlik ve oyunculuk eğitimini tamamlayan 45 genç sinemacıya sertifikaları verildi. Bahçelievler Kültür Merkezi'nde düzenlenen gala ve ödül töreni, öğrencilerin yönetip rol aldığı 7 kısa filmin gösterimiyle başladı.

Eğitim, spor, sanat ve bir iyilik

Gala gecesine katılan, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, sinemaya ve sanata önem verdiklerini belirterek, gençlerin yetişmesinde eğitim, spor, sanat ve bir iyilik fikrinin önemine dikkat çekti. Başkan Hakan Bahadır, BSA kapsamında çekilen filmleri beklediğinden çok daha başarılı bulduğunu ifade etti. Sinemaya ve sanata önem verdiklerini dile getiren Bahadır şöyle devam etti:

“Özellikle çocukların ve gençlerin yetişmesinde dört parametre var. Eğitim, spor, sanat ve bir iyilik fikri. Bunları bir araya getirmek çocukluk, ergenlik ve büyüklüğe adım atmayı kolaylaştırıyor, öz güveni ve karakteri oturtuyor.”

19 yönetmen, 26 oyuncu

Genç sinemacıların da çektikleri filmlere ilişkin değerlendirmede bulunduğu program, eğitimcilere plaket takdimi, öğrencilere



katılım sertifikası verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Bahçelievler Belediyesi'nin düzenlediği BSA'nın yönetmenlik bölümünde 19, oyunculuk bölümünde ise 26 öğrenci eğitim aldı. Galada gösterilen “Gülen Surat”, “Hasbihal”, “Karanfil”, “Ölümün Yüzü”, “Patlamış Mısır”, “Rayiha” ve “Umut Kırıntıları” adlı kısa filmlerin yapımı da akademi kapsamında gerçekleştirildi.





Sürdürülebilir yaşam için eylem planı

Bahçelievler Belediyesi, Dünya Yenilenebilir Enerji Günü'nde Bahçelievler Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı Sera Gazı Azaltım Çalıştayı düzenledi. İlgili kurumlardan yetkililerin katılımıyla gerçekleşen çalıştayda Bahçelievler'deki binalar, ulaşım, atık-atıksu, sanayi, yenilenebilir enerji gibi konular ele alındı.

Türkiye 2016 yılında Paris Antlaşması'nı imzaladı ve geçtiğimiz yıl Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi çerçevesinde sera gazı emisyonlarını azaltmayı taahhüt ederek iklim kriziyle mücadele konusunda büyük bir adım attı.

Bahçelievler Belediyesi de Türkiye'nin dünyamız için yürüttüğü bu mücadeleye destek vermek, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmek için çalışmalar yürütüyor. Bahçelievler Belediyesi bu sorumluluklar çerçevesinde 22 Haziran, Dünya Yenilenebilir Enerji Günü'nde Bahçelievler Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı Sera Gazı Azaltım Çalıştayı düzenledi.

Yol haritası çıkarılacak

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planları (SECAP), küresel ölçekte iklim değişikliği ile mücadele müzakerelerine devletler düzeyinde ortak olmaya başlayan kentsel koalisyonların en önemli dayanak noktala-



rını oluşturuyor. Bu kapsamda, Bahçelievler Belediyesi hem kurumsal hem ilçe ölçeğinde sera gazı emisyonlarını hesaplıyor, 2030 yılına kadar emisyonları azaltmak için çalışmalar yapıyor. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonunda Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı'nı (SECAP) hazırlıyor. Kurumlar arası iş birliği ile hazırlanan bu planla, iklim eyleminin yerelleştirilmesi için bir yol haritası ortaya çıkarılacak.

Her başlık için ayrı plan

Bir dizi faaliyetleri içeren SECAP hazırlık sürecinin ilk adımını çalıştaylar oluşturuyor. Bahçelievler Belediyesi tarafından ilki

düzenlenen Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı Sera Gazı Azaltım Çalıştayı, ilgili kurumlardan yetkililerin katılımı ile Bahçelievler'deki binalar, ulaşım, atık-atıksu, sanayi, yenilenebilir enerji gibi konularda gerçekleştirildi. Çalıştaya İstanbul Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği Şube Müdürlüğü, Marmara Belediyeler Birliği İSTAÇ İstanbul Çevre Yönetimi, İGDAŞ İstanbul Gaz Dağıtım, İSKİ İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Bahçelievler Şube Müdürlüğü, Bahçelievler İlçe Nüfus Müdürlüğü, Bağcılar Belediyesi Güngören Belediyesi temsilcileri ile Bahçelievler Belediyesi'nden konu ile ilgili müdürlük çalışanları katıldı.



Genç başkan danışmanları piknikte buluştu

Uzun ve yorucu bir eğitim döneminin ardından tatile giren liseli gençler, karne sonrası Bahçelievler Belediyesi'nin düzenlediği şenlikte bol bol eğlendi, hatıra fotoğrafı çekti.

Bahçelievler'de karnelerini alan genç başkan danışmanları, düzenlenen piknikte doyasıya eğlendi. 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılını tamamlayıp karnesini alan öğrenciler, Bahçelievler Belediyesi'nin düzenlediği pikniğe koştu. Bahçelievler Belediyesi'nin Çatalmeşe Piknik Alanında gerçekleştirilen karne şenliğinde pek çok eğlence alanı kuruldu. Oyunlar oynayan, yarışmalar yapan genç liseliler her bir oyun alanında ayrı bir heyecan yaşadı.

Şimdi tatil zamanı

Genç başkan Danışmanlarının yoğun ilgi gösterdiği şenliğe, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır da katıldı. Başkan Bahadır gençlerle birlikte halay çekti, ok attı. Uzun ve yorucu bir eğitim döneminin ardından tatile giren genç başkan danışmanları orman havasında unutamayacakları bir gün geçirdiler. Şenlikte Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır ile vakit geçirmekten oldukça mutlu olan gençler bol bol hatıra fotoğrafı çekti.





Üniversite öncesi liseye eğlenceli veda

Bahçelievler Belediyesi ilçedeki liselerde mezuniyet törenleri organize etmeye, liselilerin heyecanına ortak olmaya devam ediyor. Üniversite sınavı öncesinde liselilerin heyecanını paylaşan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır katıldığı mezuniyet törenlerinde gençlere diplomalarını verdi, başarılar diledi.

Bahçelievler Belediyesi ilçedeki liselerde mezuniyet törenleri düzenlemeye devam ediyor. Üniversiteye bir adım daha yaklaşan lise son sınıf öğrencileri için ilçedeki farklı liselerde mezuniyet törenleri organize eden Bahçelievler Belediyesi, üniversite sınavı öncesinde gençlerin hayatlarındaki en önemli anlarda yanlarında oldu, destek verdi.

Mezuniyet törenleri özenle hazırlandı

Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erkan Avcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Şehit Samet Kırbaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Bahçelievler Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen mezuniyet törenlerinde birbirinden renkli, coşkulu anlar yaşandı. Her bir mezuniyet töreni gençlerin eğlenceli vakitler geçirmeleri için özenle hazırlandı.

Mezuniyet töreniyle lise yıllarına veda eden gençlere diplomalarını veren Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, gençleri tebrik etti ve bundan sonraki hayatlarında başarılar diledi. Eğitim hayatlarında yeni bir dönem başlayan gençler hem öğretmenleriyle hem de Başkan Hakan Bahadır ile bol bol hatıra fotoğrafı çekti.





Ülkü Ocakları'nda SAZLAR KONUŞTU

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Bahçelievler Ülkü Ocakları Başkanı Adem Sertdemir ve ekibini ziyaret etti. Bir süre sonra gençlerin saz çaldıkları, türkü söyledikleri ziyaret keyifli bir buluşmaya dönüştü.

Bahçelievler Ülkü Ocakları anlamlı, keyifli bir ziyarete ev sahipliği yaptı. Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Ülkü Ocakları Başkanı Adem Sertdemir ve ekibine nezaket ziyaretinde bulundu.

Başkan Bahadır ve Adem Sertdemir'in sohbetine bir süre sonra Ülkü Ocakları'ndaki gençler de eşlik etti. Gençlerin sazlarını da getirmeleriyle ziyaret sazlı, türkülü keyifli bir buluşmaya dönüştü.

"Var olun gençler"

Sazlar çalındı, birbiri ardına türküler söylendi, zaman zaman Başkan Dr. Hakan Bahadır da türkülere eşlik etti. Başkan Bahadır, Bahçelievler Ülkü Ocakları'nın kendisine gösterdiği misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti şöyle dile getirdi:

"Sazlar ve türküler eşliğinde, Bahçelievler Ülkü Ocakları'nda genç kardeşlerimiz ile bir araya geldik. Ülkü Ocakları Başkanı Adem Sertdemir ve ekibine misafirperverlikleri için teşekkür ederim. Var olun gençler."



Haydi Bahçelievler

Pikniğe Gidiyoruz

Sepetinizi Hazırlayın!

HER CUMARTESİ
PAZAR

BAHÇELİEVLER'DE İKAMET EDEN
TÜM KOMŞULARIMIZ PİKNIK ALANINA
ŞAHŞİ ARAÇLARIYLA GELİP **BİKART**'İ
GÖSTEREREK ALANA GİRİŞ YAPABİLİRLER

BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ
ÇATALMEŞE MESİRE ALANI

444 0 311
ÇAĞRI MERKEZİ
WhatsApp İletişim Hattı



**DR. HAKAN
BAHADIR**
Bahçelievler Belediye Başkanı